


POLOŽKOVÝ ROZPOČET REKONSTRUKCE ZDRAVOTECHNIKA BEZRUČOVA 35

Cena (bez DPH)	173 600 Kč	173 600 Kč
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Bc. Dominik Folwarczny	Jméno : Bc. Dominik Folwarczny	Jméno :
Datum : 20.4.2018	Datum : 20.4.2018	Datum :
Podpis :	Podpis: <div style="text-align: center;">  POSITOR stavební s.r.o. Havlíčkovo nábřeží 2728/38 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 06883184 DIČ: CZ06883184 </div>	Podpis:
CENA ZA OBJEKT CELKEM (bez DPH)		173 600 Kč
Poznámka :		

Položkový rozpočet

Stavba :	Bezručova 35	
Objekt :	173 600 Kč	Rekonstrukce instalačních šachet pro koupelnu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	612423531R00	Oprava jádrové omítky nad obkladem 3 byty	kpt	3,00	2 330,00	6 990,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				6 990,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,10	1 800,00	3 780,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 780,00
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
12	720 PC 01	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	kpl	2,00	8 145,00	16 290,00
14	720 PC 03	Připojení zařizovacích předmětů v již rekonstruovaných bytech	kpl	3,00	920,00	2 760,00
14	720 PC 03	Úprava vodovodního potrubí v již rekonstruovaných bytech	kpl	3,00	921,00	2 763,00
14	720 PC 03	Zdravotnicka kompletace odpadní stupačky	kpl	2,00	9 200,00	18 400,00
14	720 PC 03	Připojení již rekonstruovaných bytů na mimobytovou stupačku plus instalace vodoměru	kpl	3,00	4 500,00	13 500,00
14	720 PC 03	Likvidace původního vedení vody plus zaslepení v suterénu	kpl	2,00	202,00	404,00
15	720 PC 04	Zdravotnicka stavební výpomoci, sekání, průrazy	kpl	2,00	16 500,00	33 000,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				87 117,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,40	300,00	2 520,00
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,50	40,00	860,00
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,40	100,00	840,00
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,40	50,00	420,00
62	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,40	100,00	840,00
63	979990001R00	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	8,40	2 000,00	16 800,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				22 280,00
Díl: 763		Dřevostavby				
24	763131411U00	SDK podhled A 12,5 2xCD+UD	m2	5,00	600,00	3 000,00
25	763164791U00	Montáž SDK obklad kov 1x oplášť	m/b	18,00	980,00	17 640,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				20 640,00
Díl: 784		Malby				
55	784 PC 01	Malba otěruvzdorná a omyvatelná 2x	m2	60,00	40,00	2 400,00
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	60,00	15,00	900,00
	Celkem za	784 Malby				3 300,00
Díl: 781		Obklady keramické				
46	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	6,00	300,00	1 800,00
47	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	6,00	15,00	90,00
48	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	6,00	500,00	3 000,00
49	781479191U00	Přípl keram hladká plocha -10m2	m2	6,00	5,00	30,00
50	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových	m	4,00	20,00	80,00
51	598 PC 01	Dodávka obkladů - dle výběru investora	m2	10,00	500,00	5 000,00
52	59760100.AR	Lišta plastová nad obklad ukončovací 6 mm	m	4,00	50,00	200,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				10 200,00
Díl: 777		Podlahy				
45	777531023R00	Betonová mazanina	kpt	8,00	511,00	4 088,00
45	777531023R00	příprava bednění pro zalití stropů	kpt	8,00	520,00	4 160,00
	Celkem za	777 Podlahy				8 248,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
27	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	3,00	15,00	45,00
29	771575107RT5	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Flexkleber (lepídko), Fugenbund (spár. hmota)	m2	3,00	500,00	1 500,00
30	597 PC 01	Dlažba - dle výběru investora	m2	5,80	500,00	2 900,00
	Celkem					4 445,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Bezručova 35	173 600 Kč	Rekonstrukce instalačních šachet pro koupenku a WC
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m/ 3 bytů	kpt	3,00	1722	6 600,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				6 600,00
	Celkem					173 600,00